

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

STRABAG

Objednatel : Město Břeclav

Stavba : Úprava povrchu chodníku Slovácká - Žižkova

položka		m.j.	výměra	cena /m.j.	cena celkem
1.	Odstranění povrchu z litého asfaltu s odvozem a uložením na skládku	m3	5,67	2 502,00	14 186,34
2.	odstranění dlaždic ze zámkové dlažby s odvozem a uložením	m3	8,25	1 820,00	15 015,00
3.	odbourání obrub, odvoz uložení, pokládka nových do bet.lože vč úpravy za obrubou	m	55,00	679,00	37 345,00
4.	odkop konstrukčních vrstev s odvozem a uložením	m3	19,80	482,00	9 543,60
5.	vrstva SC 8/10 tl 12 cm	m2	165,00	452,00	74 580,00
6.	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním pruhu šířky 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	354,00	686,00	242 844,00

Základní cena dodávky celkem

393 513,94

DPH 21 %

82 637,90

Celková cena dodávky včetně DPH

476 151,84

V Hruškách dne: 11.8.2022